
 

 

S-Power Energies, s.r.o. 
Jeremiášova 2581/2 
155 00 Praha 5 - Stodůlky 

S-Power Energies, s.r.o. 
Opavská 801/8b 
639 00 Brno-Štýřice 

E-mail: info@s-power.cz 
           www.s-power.cz 

       Infolinka: 222 701 258 

S-Power Energies, s.r.o. 
Husova 1334/4 
795 01 Rýmařov 1 

 
 
 
 
 
 

NABÍDKA 
SOLÁRNÍ ELEKTRÁRNA NA KLÍČ  
PRO VÁŠ DŮM 
Připojíme Vás ke slunci 

 

Sestava S-Power MIDI+ o výkonu 9,45 kWp  
s ukládáním přebytků energie do baterií a do ohřevu 
TUV 
 
 

Dobrý den, 

na základě naší předchozí domluvy Vám zasíláme nabídku na instalaci hybridní střešní fotovoltaické elektrárny o výkonu 9,9 kWp s 

akumulací do baterií. Tato fotovoltaická elektrárna obsahuje baterie Risen HomeESS o nominální energii 11,1 kWh. 

Jak systém funguje? 

Elektrická energie získaná ze slunce se primárně použije na chod spotřebičů v domácnosti. Přebytky elektřiny se ukládají do 

akumulátorů, případně do ohřevu teplé vody. Sestava S-Power MIDI+ má dvojnásobnou kapacitu baterií oproti všem ostatním 

fotovoltaickým elektrárnám srovnatelné velikosti na českém trhu. Uloženou elektrickou energii v akumulátorech využíváte, i když 

slunce právě nesvítí. 

Díky dotaci získáte až polovinu ceny zpět. 

Na pořízení solární elektrárny nyní můžete čerpat dotaci ve výši až 205 000 Kč v rámci programu Nová zelená úsporám. V 

Karlovarském, Ústeckém a Moravskoslezském kraji je státní podpora ještě o 10 % vyšší. Získání dotace Vám garantujeme ve smlouvě 

a vše bezplatně vyřídíme za Vás. 

Případné dotazy velmi rádi zodpovíme na níže uvedených kontaktech.  

 

S pozdravem, 

Petr Šindelář 

GSM: +420 603 543 386, email: p.sindelar@s-power.cz 

S-POWER Energies, s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

S-Power Energies, s.r.o. 
Jeremiášova 2581/2 
155 00 Praha 5 - Stodůlky 

S-Power Energies, s.r.o. 
Opavská 801/8b 
639 00 Brno-Štýřice 

E-mail: info@s-power.cz 
           www.s-power.cz 

       Infolinka: 222 701 258 

S-Power Energies, s.r.o. 
Husova 1334/4 
795 01 Rýmařov 2 

 

CHARAKTERISTIKA FV ELEKTRÁRNY NA KLÍČ 

Velikost elektrárny 9,45 kWp 

Způsob řešení přebytku ukládání do akumulátoru a následně do ohřevu TUV 

Počet FV panelů 21 

Typ panelů AEG 450 Wp 

Typ střídače plně asymetrický hybridní GW8K-ET  

Inteligentní regulátor AZ Router 

Backup  Ano – vybrané okruhy 

Akumulátory Risen HomeESS HV3700; 11,1 kWh 
 
 

V rámci nabízeného řešení Vám garantujeme získání státní podpory v aktuální výši 205 000 Kč.  
Sestava vyhovuje podmínkám programu Nová zelená úsporám  

 
CENA KOMPLETNÍ DODÁVKY FV ELEKTRÁRNY NA KLÍČ 

Celková cena FV elektrárny 465 000 Kč 

Výše dotace  205 000 Kč 

Výsledná cena pro Vás 260 000 Kč 

Ceny jsou uvedeny včetně DPH. 
 

UVEDENÁ CENA ZAHRNUJE: 
• Zpracování a odeslání dokumentace distribuční společnosti 

(jednopólové schéma a žádost o připojení) 

• Přípravu smlouvy a její odeslání distributorovi 

• Zpracování a odeslání projektové dokumentace 

distributorovi 

• Kontrolu a zpracování projektové dokumentace od 

distributora 

• Dodávku všech komponentů FV elektrárny 

• Instalaci, přípravu k provozu a předání FV elektrárny 

• Zpracování dokumentů k revizi a odeslání žádosti o první 

paralelní připojení (výměna elektroměru) 

• Zaslání protokolu o výměně elektroměru od distributora 

• Zpracování energetického posudku a odeslání všech 

dokumentů, které NZÚ vyžaduje k vyplacení dotace 

• Zpracování zaslané dokumentace a odeslání finančních 

prostředků z NZÚ na účet klienta 

 

CENA ELEKTRÁRNY NA KLÍČ NEZAHRNUJE: 
• Úpravu distribučního sloupku ČEZ / PRE / E.ON, pokud 

neodpovídá platné legislativě 

• Výměnu hlavního domovního jističe v případě, že 

neodpovídá platné legislativě 

• Zajištění dostatečného signálu WIFI v místě instalace měniče 

(podmiňuje správné fungování monitoringu) 

•  Frézování kabelových cest a jejich zapravení 

Tyto případné vícepráce Vám rádi zajistíme na základě 

společné dohody.

PODMÍNKY FINANCOVÁNÍ 

1. platba při podpisu smlouvy 50 % z celkové ceny 

2. platba po instalaci FV elektrárny a otestování funkčnosti 50 % z celkové ceny 

Dotace bude vyplacena Státním fondem životního prostředí ČR na bankovní účet objednavatele, a to po splnění podmínek programu 
NZÚ pro vyplacení dotace do 9ti týdnů od podání žádosti o vyplacení dotace. 
  



 

 

S-Power Energies, s.r.o. 
Jeremiášova 2581/2 
155 00 Praha 5 - Stodůlky 

S-Power Energies, s.r.o. 
Opavská 801/8b 
639 00 Brno-Štýřice 

E-mail: info@s-power.cz 
           www.s-power.cz 

       Infolinka: 222 701 258 

S-Power Energies, s.r.o. 
Husova 1334/4 
795 01 Rýmařov 3 

 
JAK VYPADÁ HOTOVÁ INSTALACE FV ELEKTRÁRNY NA KLÍČ? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
JAK VYPADÁ INSTALACE FV ELEKTRÁRNY NA KLÍČ?  
    
 
 
  
 
 
 
 
 
 

ZAJISTÍME  
DOTACI  

A UŠETŘÍME VÁM 
200 000 Kč 

Záruky sestava S-Power MIDI+ 

https://www.youtube.com/watch?v=9ChDB4wO7ZQ&t=5s
https://www.youtube.com/watch?v=OBTOirMvHCY&t=45s


 

 

S-Power Energies, s.r.o. 
Jeremiášova 2581/2 
155 00 Praha 5 - Stodůlky 

S-Power Energies, s.r.o. 
Opavská 801/8b 
639 00 Brno-Štýřice 

E-mail: info@s-power.cz 
           www.s-power.cz 

       Infolinka: 222 701 258 

S-Power Energies, s.r.o. 
Husova 1334/4 
795 01 Rýmařov 4 

JAK FOTOVOLTAIKA FUNGUJE BĚHEM DNE 
 

 
RÁNO / POLOJASNO 
 

 

 
 
POLEDNE / JASNO 
 

 

 

 
VEČER / SLUNCE NESVÍTÍ 
 

 

 

 
 

  

Ráno, nebo když je polojasno, 

fotovoltaická elektrárna nevyrábí 

dostatečné množství elektřiny na 

pokrytí potřeb domácnosti. Protože je 

akumulátor vybitý, je nutné chybějící 

energii doplnit z distribuční sítě. 

 

Přes den vyrábí fotovoltaická elektrárna 

více energie, než domácnost potřebuje. 

Přebytky jsou ukládány do akumulátoru.  

Elektřina z distribuční sítě není potřeba. 

 

Večer a v noci fotovoltaická elektrárna 

nevyrábí. Akumulátor je ale nabitý, a tak 

je na provoz spotřebičů použita uložená 

energie. Akumulátor se vybíjí. Ve chvíli, 

kdy se akumulátor vybije, na provoz 

domácnosti se použije elektřina z 

distribuční sítě. 

 



 

 

S-Power Energies, s.r.o. 
Jeremiášova 2581/2 
155 00 Praha 5 - Stodůlky 

S-Power Energies, s.r.o. 
Opavská 801/8b 
639 00 Brno-Štýřice 

E-mail: info@s-power.cz 
           www.s-power.cz 

       Infolinka: 222 701 258 

S-Power Energies, s.r.o. 
Husova 1334/4 
795 01 Rýmařov 5 

POUŽITÉ TECHNOLOGIE 
 
FV elektrárny stavíme z německých monokrystalických panelů AEG o výkonu 450 Wp. Tyto 
panely se vyznačují vysokou kvalitou a velmi výhodně nastavenými záručními podmínkami. 
Oceníte zejména 25letou záruku na jejich výkon. 
 
Produktové listy k panelům AEG o výkonu 450 Wp ke stažení ZDE. 
 
Sestava Sestava S-Power MIDI+ používá špičkové baterie Risen HomeESS a 3fázový hybridní 
střídač GoodWe z řady ET. Největší výhoda použití asymetrického střídače spočívá v tom, že 
distribuuje vyrobenou elektřinu tam, kde je zrovna potřeba, a tak ji využijete na maximum. 
Výhodou baterií Risen HomeESS je, že každý článek má nadstandardní kapacitu 3,7 kWh a 
vlastní BMS systém, kdy je zajištěno spolehlivé vybíjení po jednotlivých článcích. Baterie 
nabízejí životnost 4 000 cyklů při 90 % vybití a jsou plně kompatibilní se střídačem řady 
GoodWe-ET. 
 
Produktový list hybridního střídače GoodWe si můžete stáhnout ZDE a baterií Risen ZDE. 
 
 
 
 
 

 

SCHÉMA ZAPOJENÍ FV ELEKTRÁRNY  
SE STŘÍDAČEM GOODWE  

A S BATERIEMI RISEN HOMEESS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 

 
 

https://www.s-power.cz/wp-content/uploads/aeg-as-m1443-m6.pdf
https://www.s-power.cz/wp-content/uploads/goodwe-manual-et-cz.pdf
https://www.s-power.cz/wp-content/uploads/risen-syl-hv3700-cz.pdf


 

 

S-Power Energies, s.r.o. 
Jeremiášova 2581/2 
155 00 Praha 5 - Stodůlky 

S-Power Energies, s.r.o. 
Opavská 801/8b 
639 00 Brno-Štýřice 

E-mail: info@s-power.cz 
           www.s-power.cz 

       Infolinka: 222 701 258 

S-Power Energies, s.r.o. 
Husova 1334/4 
795 01 Rýmařov 6 

PROČ PRÁVĚ S-POWER? 

  



 

 

S-Power Energies, s.r.o. 
Jeremiášova 2581/2 
155 00 Praha 5 - Stodůlky 

S-Power Energies, s.r.o. 
Opavská 801/8b 
639 00 Brno-Štýřice 

E-mail: info@s-power.cz 
           www.s-power.cz 

       Infolinka: 222 701 258 

S-Power Energies, s.r.o. 
Husova 1334/4 
795 01 Rýmařov 7 

O FOTOVOLTAICE V MÉDIÍCH 

w 
 

https://oze.tzb-info.cz/fotovoltaika/21585-navratnost-fotovoltaiky-kdy-vam-usetri-statisice-a-kdy-se-naopak-nevyplati
https://oze.tzb-info.cz/fotovoltaika/20379-porizujete-fotovoltaiku-pozor-na-povinne-upravy-elektromerovych-sloupku
https://svetprumyslu.cz/2019/05/27/spolecne-stavime-domy-se-zelenou-energii/
https://svetprumyslu.cz/2019/03/25/chceme-pomoct-k-nezavislosti-na-fosilnich-palivech-a-jadru/
https://www.youtube.com/watch?v=XwTD-xcM27Y&t=360s
https://vytapeni.tzb-info.cz/tepelna-cerpadla/21450-tip-pro-developery-jak-efektivne-vytapet-i-chladit-jedinou-technologii

